
D.D.G. n. 967

Unione Europea
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato Attività Produttive

Dipartimento Attività Produttive
Servizio 8 – Insediamenti Produttivi

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana;
Vista la L.R. 12/01/2012 n. 8 e sue mm.ii.;
Vista la L.R. n. 5 del 29/03/2017 “Proroga dell'esercizio provvisorio per l'anno 2017;
Visto l'Atto di  pignoramento  presso terzi  del  19/12/2016 con il  quale  la  Sig.ra  Dispensa Maria 

Concetta ha citato questo Assessorato regionale tra i pignorati per rendere la dichiarazione di 
cui all'art. 547 del c.p.c.;

Vista la dichiarazione dell'Assessorato Regionale prot. n. 426 del 04/01/2017;
Vista l'Ordinanza di Assegnazione n. 271 del 23/02/2017, con la quale il Tribunale Ordinario di 

Palermo, a seguito procedura esecutiva presso terzi promossa dalla  Sig.ra  Dispensa Maria 
Concetta contro l'Irsap, l'Assessorato Regionale delle Attività Produttive e Banca Nuova ha 
assegnato alla stessa il credito vantato per complessivi €. 1.941,14 oltre agli interessi; 

Vista la e-mail inoltrata dall'Avvocato Fabio Maggiore, con la quale precisa che il credito vantato  
dalla Dispensa Maria Concetta ammonta a complessive  € 2.641,14;

Considerato che il terzo pignorato Banca Nuova ha già erogato la somma di € 1.707,75;
Considerato che occorre erogare la restante somma di € 933,39;
Visto il D.D.G. n. 3663 del 19/12/2016 con il quale è stata impegnata, in favore dell'IRSAP , la  

somma complessiva di €. 474.000,00  sul capitolo 243301 del Bilancio della Regione Siciliana 
per l'anno finanziario 2016;

Visto il Decreto Legislativo n. 33/2013;
Visto il comma 6° dell'art. 98 della L.R. n. 9/2015;
   

DECRETA

Art.1) E' autorizzato l'accreditamento, tramite mandato di pagamento della somma complessiva di €. 
933,39 di cui all'impegno n. 8 del  D.D.G. n. 3663 del 19/12/2016,    in favore della Sig.ra 
Dispensa Maria Concetta nata a Palermo il 20/04/1975 C.F.: DSPMCN75D60G273P;

Art. 2) Ai  sensi  del  Decreto  Leg.vo  n.  33/2013,  le  informazioni  relative  al   provvedimento  di 
impegno  delle  somme  sono   trasmesse  on  line  al  responsabile  del  procedimento  per  la  
pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale di questo Dipartimento al fine di assolvere 
all'obbligo di pubblicazione dei dati, che costituisce condizione legale di efficacia del titolo 
legittimante delle concessioni ed attribuzioni di importo complessivo superiore a Mille Euro 
nel corso dell'anno solare. 

Art. 3) Ai sensi del comma 6° dell'art. 98 della L.R. n. 9/2015, il presente decreto dirigenziale sarà 
pubblicato per esteso sul sito internet della Regione Siciliana.

Il  presente decreto sarà trasmesso,  dopo l'avvenuta pubblicazione, alla Ragioneria Centrale 
dell'Assessorato alle Attività Produttive per il visto di competenza.

Palermo 13/04/2017
     IL DIRIGENTE GENERALE
       F.to Arch. Alessandro Ferrara

1


	IL DIRIGENTE GENERALE

